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Lys, pen leilighet i 2. etg. i 
etablert boligområde ‑ 
gangavstand til sentrum. 
Solrik veranda. 
Velkommen til Furusethveien 108!

En lys selveierleilighet i 2. etasje med gangavstand til alle daglige 
fasiliteter. Perfekt hvis du ønsker en sentrumsnær leilighet. 

Leiligheten består av
Entré, stue/​kjøkken, 2 soverom, bad/​vaskerom og bod.
Solrik veranda på ca. 10 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue.
Sportsbod.

Eiendommen har en sentral beliggenhet på Høyendal, ca. 1 km fra 
Askim sentrum. 
Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, 
samt post i butikker, flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, 
flere treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig 
kommunikasjon. 
Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo 
Sentralbanestasjon (nye Follobanen). 
Turterreng i nærområdet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 288 407,‑
Omkostn.:	 Kr 73 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 961 847,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 131,‑
Selger:	 Wendy Helen Rosenlund
	 Jack Richard Larsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1993
BRA‑i/​BRA Total	  69/​69 kvm
Tomtstr.:	 6200 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 830
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1102240127

Marit H. Hammer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 60 007
E‑post	 marit.hammer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 69 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6200 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt for sameiet på 6 200 kvm. Området er opparbeidet med plenarealer, 
noe prydbeplantning. Asfalterte fellesarealer, adkomster og biloppstillingsplasser. 
Privat parkering eller på felles gjesteparkeringsplass ikke langt fra boligen. 

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral beliggenhet på Høyendal, ca. 1 km fra Askim sentrum. 
Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i 
butikker, flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, 
Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med 
buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). 
Friområder og turterreng i nærområdet.

Adkomst
Adkomst via privat vei til kommunal vei.
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Bebyggelsen
Eiendommen ligger i område regulert til boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet på totalt 70 m², med beliggenhet i 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1993. 
Det er benyttet ringmurselementer som er fylt med armert, støpt betong. 
Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med liggende 
trekledning. 
Bærende takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein, 
taktekkingen er fra 2022. 
Vinduer med rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑lags isolerglass fra 2009 og 
2020. 

Innhold
Leiligheten er i 2. etg. med adkomst via utvendig trapp. Inneholder entrè, stue med 
utgang til solrik veranda ca. 10 kvm., delvis åpen kjøkkenløsning, bad/​​vaskerom, bod, 2 
soverom.
Romslig sportsbod ikke langt fra leiligheten. 
I senere tid er veranda utvidet, tak er skiftet, panel og noen vinduer. 

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en 
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om 
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Innvendig
Radon,TG2
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.

 Stue/​​kjøkken
Overflater og innredning,TG2
Påvist noe slitasje/​​skader på innredningen, utover normal slitasje.

Tekniske installasjoner
Vannledninger,TG2
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige vannledninger. 
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